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 2011 Basın Açıklaması 

Hasina Hükümeti, Partisinin Bazı ‘Siyasi Elitlerini’ ve Kapitalistlerin Sistematik Yolsuzluğunu ‘Aklamak’ 
İçin Eski Emniyet Genel Müdürü Benazir Ahmed’i Günah Keçisi İlan Etti 

 
Medya, haydut Hasina rejiminin eski emniyet müdürü ve RAB güçlerinin başı Benazir Ahmed ve ailesinin 

milyarlarca takalık servetini yayınladı. Benazir Ahmed’in milyarlarca taka değerindeki servetini öğrenen halk, bu 
yolsuzluğa hiç şaşırmadı, aksine Hasina hükümetinin neden şimdi sadık kölesini günah keçisi ilan ettiğini 
anlamaya çalıştı. Gerçek şu ki, yolsuzluk yapanların ve yağmacıların ‘kraliçesi’ olan Hasina, hükümetteki bazı 
siyasi elitleri ve kapitalistlerin sistematik yolsuzluklarını ‘aklamak’ için yıllardır bu tür kölelerini günah keçisi ilan 
etmektedir. Ancak daha sonra bu kimseler, köhne laik sistemin nimetleri sayesinde yargılamadan kurtulmakta ve 
yağmaladıkları illegal zenginliğin tadını çıkarmaktadırlar. ‘Casino Samrat’ ve ‘Sahed Gong’un tutuklanması, 
milletvekili Papul, eşi ve kızının 617 banka hesabına el konulması, bu tür ucuz dramalara sadece birer örneklerdir. 
Bu dramalar, yolsuzluğunun gerçek resmini gizlemek ve yolsuzluğa bulaşmış olanlar, parti üyeleri veya yandaşları 
olsalar bile affedilmeyeceğini göstermek içindir.   

 
Halk, Hasina hükümetinin banka soyguncularını finanse etmek için milyarlarca taka bastığını, bunun faturasını 

halka kestiğini ve soyguncuları korumak için bazı bankaları birleştirdiğini çok iyi biliyor. Hükümet, ‘Prens’ Sajeev 
Joy’un dijital hırsızlığı ve 62 milyar dolarlık yolsuzluğu, sosyal medyada çok konuşulduğu halde harekete geçmedi. 
Forbes’a göre, ‘küçük’ bir zirve grubunun başkanı olan Aziz Khan, Singapur’un en büyük milyarderleri listesinde 
yer aldı. Çünkü Hasina hükümeti döneminde elektrik ve enerji sektörünü büyük ölçüde yağmaladı. Singapur’da en 
az 1,12 milyar dolar varlığa sahip. Medyada, banka soygunları ve Singapur’a en az bir milyar dolar kaçırdığı ve bu 
operasyonun Şeyha ailesinin mali işler sorumlusu olarak bilinen “S. Allam” ile bağlantılı olduğu haberleri yer aldı. 
Buna rağmen ülkedeki laik Yüksek Mahkeme, hakkındaki soruşturmanın askıya alınmasını emretti. Panama 
Belgeleri’nde ve İsviçre Bankası raporunda adı geçenler ise unutulup gitmiştir. Bunlar, sistematik yolsuzluk 
örneklerinden sadece birkaçı ki zaten sonuncusu da olmayacaktır. Gerçek şu ki yolsuzluk, mevcut Allahsız seküler 
sistemin ayrılmaz bir parçası, yozlaşmış yöneticiler ve kapitalistler üreten bir fabrikadır. Çünkü bu ideal, insanlarda 
dünyanın en yüksek faydalarına ulaşma konusunda saplantı oluşturuyor ve düşüncelerini ahiretin hesap 
gününden uzaklaştırıyor yani ‘Dünya büyüktür, yiyin, için!’ Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

 Çokluk kuruntusu sizi o derece oyaladı ki, nihayet kabirleri ziyaret ettiniz.” [Tekasür“  أَلْهَاكُمُ  التَّكَاثُرُ * حَتَّى زُرْتُمُ الْمَقَابِرَ 

1-2] 

 
 Ey İnsanlar! Bu durumdan kurtulmanın tek yolu seküler düşünceyi toplumdan söküp atmak ve Hilafet 

sistemini geri getirmektir. Hilafette tüm kanun ve düzenlemeler Allah’ın emir ve yasaklarına göre belirlenecektir. 
Sonuç olarak hiçbir yönetici, yağmalamasını meşrulaştıracak yasalar yapamayacak, birinin işlediği suçu cezasız 
bırakmayacak ve dokunulmazlık zırhı giydirilemeyecektir. Mekke’nin soylu ve nüfuzlu Beni Mahcum kabilesinden 
bir kadın hırsızlık yaptığında, Müslümanlardan bazıları Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e gelerek şefaatçi 
olmak istediler. Bunun üzerine Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem bu duruma çok kızarak şöyle buyurdu: 
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öncekiler, ileri gelenlerden biri hırsızlık yaptığı zaman onu cezalandırmadıkları, zayıf biri hırsızlık yaptığı zaman 
ise ona hemen had tatbik ettikleri için helak oldular. Bana gelince, nefsim elinde olan Allah’a yemin ederim ki, 
şayet Muhammed’in kızı Fâtıma hırsızlık yapsaydı muhakkak elini keserdim.” (Buhari, Nesai ve İbn Mace) 

 


